
 
 

UCHWAŁA NR IV / L / 313/ 06 
RADY  GMINY  WISZNIA  MAŁA 

Z DNIA   21  września  2006r. 
 

 
W sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Pierwoszów 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze  zm. ) Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Nie nazwanym ulicom w Pierwoszowie nadaje się nazwy : 
-  Boczna  ( nr geodezyjny  41/4 i inne ) 
-  Brzozowa ( nr geodezyjny 84/3 ) 
-  Dębowa (nr geodezyjny 212 ) 
-  Gajowa  (nr geodezyjny 1/11 ) 
-  Janowa  (nr geodezyjny 233/3 ) 
-  Krótka  ( nr geodezyjny 97/9 ) 
-  Leśna  ( nr geodezyjny 232 , 233/1 ) 
-  Lipowa ( nr geodezyjny 213/1 ) 
-  Ogrodowa ( nr geodezyjny 225/1 ) 
-  Osiedlowa ( nr geodezyjny 231 ) 
-  Parkowa  (nr geodezyjny 213/1) 
-  Piękna  (nr geodezyjny 95/7 ) 
-  Polna  (nr geodezyjny 216 ) 
-  Rumiankowa  (nr geodezyjny 234/2 ) 
-  Słoneczna  (nr geodezyjny 234/4 ) 
-  Stawowa  (nr geodezyjny 227/2 ) 
-  Wierzbowa  ( nr geodezyjny 236 ) 
-  Wiosenna ( nr geodezyjny 180/43 ) 
-  Wrocławska ( nr geodezyjny 222 ) 

§ 2 
 

PołoŜenie ulicy przedstawia załącznik nr 1  do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Wisznia Mała. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 
 


